Cea din urmă

18 Petre V. Haneș, „Poetul basarabean-bucovinean D. Petrino”, în „Viața Basarabiei”, anul 11,

nr. 5–6, 1 mai 1942, pp. 79–91.
19 „Dimitrie Petrino”, în „Convorbiri literare”, anul XII, nr. 2, 1 mai 1878, p. 42.
20 „Dimitrie Petrino”, în „Familia”, anul XIV, nr. 35, 7/19 mai 1878, p. 8.